Тульская область

	муниципальное образование Яснополянское  Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	26 сентября 2014 года
	№ 1-5

Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального образования  Яснополянское Щекинского района
В соответствии с Уставом МО Яснополянское Щекинского района, регламентом Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района, Собрание  депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района, РЕШИЛО:

1. Образовать на срок полномочий Собрания депутатов МО Яснополянское Щёкинского района третьего созыва постоянные комиссии:

- Комиссия по бюджету, налогам и стратегическому развитию;

- Комиссия по нормотворчеству, законности и правопорядку;

- Комиссия по собственности и развитию инфраструктуры;

- Комиссия по социальным вопросам.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района.
Председательствующий на заседании

Собрания депутатов МО  Яснополянское
Щекинского района (третьего созыва)                               В.В. Шуваев